4 del Regolamento sugli indennizzi (come richiesto 

dall’istante), bensì dell’indennizzo previsto dall’art. 3, comma 1, del citato regolamento, 

pari ad euro 7,50 pro die per ciascun servizio non accessorio interessato (nella specie due, 

voce e ADSL), per un importo complessivo di euro 495,00 

(quattrocentonovantacinque/00). 

In ordine al malfunzionamento dei servizi verificatosi dal 9 giugno 2015 al 18 

giugno 2015, oggetto di segnalazione da parte dell’utente al Servizio clienti 

dell’operatore, quest’ultimo deve ritenersi tenuto alla corresponsione dell’indennizzo

[...]

e a pagare in favore dell’istante i seguenti importi, maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

i. euro 400,00 (quattrocento/00), a titolo di indennizzo per la perdita della 

numerazione 0825401xxx (euro 100,00 per ogni anno di precedente utilizzo 

dal 2012 al 2016);  

ii. euro 495,00 (quattrocentonovantacinque/00), a titolo di indennizzo per la 

tardata attivazione dei servizi voce e ADSL (euro 7,50 per ciascun servizio 

per 33 giorni, dal 29 dicembre 2014 al 31 gennaio 2015); 

iii. euro 90,00 (novanta/00), a titolo di indennizzo per il malfunzionamento dei